□販売台数に限りがございますので、 お早めにご用命を賜りたくお願い申し上げます。

今年も猛暑をサポート！
435㎜羽根の省電力タイプ　！

主な使用場所
● 工場内の空気循環
● 店舗の入口で防虫に
● ゴルフ練習場の各ブース
● 体育館の熱中症対策
● スポーツジム

高さ調整：約110～135cm

便利な
ワンタッチ
折りたたみ脚

入力電線

ｍ

主 な 仕 様
本体寸法　幅800mm×奥行700mm×高さ1350mm

上下調整機能付　1100mm～1350mm

風量3段階調整機能付

首折れ四段階

自動首振り機能付　左右約40°

ファン　435mm樹脂製 4枚羽（オレンジ）

重量　約4.5kg

電源コード　約1.8ｍ

消費電力　50Hz 約63W / 60Hz 約82W※(強)設定時

折りたたみ式三脚屋内型

伸縮
可能

1.8

発注品番：IS604 - 001#

※発注品番を指定してご発注下さい。

工場扇　販売商品のご案内

販売価格 円6,500 (税別 )